

## HJ Trading ApS

Storegade 59

6800 Varde

CVR-nr. 28311540

## Årsrapport

01-10-2021 - 30-09-2022

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-02-2023

---

Søren Mikael Hjorth  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HJ Trading ApS Storegade 59 6800 Varde
<b>CVR-nr.</b>	28311540
<b>Stiftelsesdato</b>	20-12-2004
<b>Hjemsted</b>	Varde
<b>Regnskabsår</b>	01-10-2021 - 30-09-2022
<b>Direktion</b>	Søren Mikael Hjorth, Direktør Frank Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe
<b>Telefon</b>	7542 3633
<b>CVR-nr.</b>	10841976
<b>Kontaktpersoner</b>	Laura Linde, Registreret revisor
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets formål er at drive handel, salg og service.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, salg og service.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2021 - 30-09-2022 udviser et resultat på kr. 367.937, og selskabets balance pr. 30-09-2022 udviser en balancesum på kr. 1.351.463, og en egenkapital på kr. 810.671.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>846.011</b>	<b>276.927</b>
Personaleomkostninger	1	-345.967	-148.544
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-17.912
<b>Driftsresultat</b>		<b>500.044</b>	<b>110.471</b>
Andre finansielle indtægter		283	49
Finansielle omkostninger		-27.428	-15.166
<b>Resultat før skat</b>		<b>472.899</b>	<b>95.354</b>
Skat af årets resultat	2	-104.962	-21.259
<b>Årets resultat</b>		<b>367.937</b>	<b>74.095</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Overført resultat		-32.063	74.095
<b>Resultatdisponering</b>		<b>367.937</b>	<b>74.095</b>

## Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Varer under fremstilling		554.261	264.077
<b>Varebeholdninger</b>		<b>554.261</b>	<b>264.077</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.485	131.238
Andre tilgodehavender		6.000	76.517
<b>Tilgodehavender</b>		<b>136.485</b>	<b>207.755</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>660.717</b>	<b>144.082</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.351.463</b>	<b>615.914</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.351.463</b>	<b>615.914</b>

## Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		285.671	317.732
Udbytte for regnskabsåret		400.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>810.671</b>	<b>442.732</b>
Selskabsskat		98.962	12.321
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>98.962</b>	<b>12.321</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.058	0
Selskabsskat		12.858	13.248
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		208.128	27.039
Gæld til virksomhedsdeltagere		127.786	120.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>441.830</b>	<b>160.861</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>540.792</b>	<b>173.182</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.351.463</b>	<b>615.914</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2021	125.000	317.734	0	442.734
Årets resultat		-32.063	400.000	367.937
<b>Egenkapital 30-09-2022</b>	<b>125.000</b>	<b>285.671</b>	<b>400.000</b>	<b>810.671</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	342.158	146.879
Andre omkostninger til social sikring	3.809	1.665
	<u>345.967</u>	<u>148.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	104.962	20.321
Reg. af udskudt skat	0	938
	<u>104.962</u>	<u>21.259</u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant.		